
 

1 по Решение 253 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 253 

  
      гр. Копривщица           31.03.2022 година 

 
 

На основание чл.21 ал.1 т.5 и чл.38 ал.7 от ЗМСМА, чл.5 ал.16 от ПМС 
№67 за заплатите в бюджетните организации и дейности, определя основно 

трудово възнаграждение на Кмета на община Копривщица, считано от 
01.04.2022г. 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

 

1. Основна месечна работна заплата на Кмет на община Копривщица в 

размер на 3 240,00лв. 

2. Към основното месечно възнаграждение,определено в т.1,да се 

начислява допълнително месечно възнаграждение за трудов стаж и 

професионален опит в размер на 1% за всяка прослужена 

година,определен с Вътрешните правила за работна заплата на община 

Копривщица. 

3. От начислените възнаграждения по т.1 и т.2 се правят удръжки за 

сметка на осигурено лице за осигурителни вноски по Кодекса за социално 

осигуряване,Закона за здравно осигуряване, за данък съгласно Закона за 

данъците върху доходите на физическите лица, за други 

удръжки,определени със Закон,както и удръжки съгласно Вътрешните 

правила за работната заплата в община Копривщица. 

 
Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 31.03.2022 год., Протокол №42/31.03.2022 год. по втора точка от 

дневния ред с 8 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:…………… 

     /Ц.Галинова/                   /Л.Цеков /  


